PD23A
Sortie de classe

Parcours Danse 2e-3e sec. (A)
Date : 6 septembre 2023 de 14h45 a 15h55

Ces éleves seront absents de vos classes afin de participer a une rencontre sportive.

Nom

Zoé Bayard

Delphine Beaudin Lafleur
Elysane Carriére

Nina Costa

llana Falcone

Alicia Fernet-Guessous
Sofia Gonzalez Aranda**
Angéline Hegins
Cassandre Larente-Soumis
Maélie Lebeau

Frédérique Leduc
Elizabeth Leduc-Carriére
Clémentine Lefebvre

Zoé Miron

Ruby Rioux

Nallery Rousseau
Charlotte Sassella De Zinascio

Giulianna Sierra-Ramirez

Groupe
203
208
308
301
204
305
202
203
408
307
202
201
204
206
301
203
305

304

Demi-pension

<=
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Entraineur
Gioia Brizic
Erin Legault

Anndrea Nicholas

Maxime Bérubé
Coordonnateur des sports
450451-0815 poste 1433
maxime.berube@cbourget.ca

Marie-Eve Ménard

Technicienne en administration sportive

450451-0815 poste 1534
marie-eve.menard@cbourget.ca

Titre
Responsable danse
Intervenante danse

Intervenante danse

V-
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